
ZAB.0007.49.2021 

 
 

UCHWAŁA NR XXXI/268//21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody  na oddanie w dzierżawę, w trybie 
bezprzetargowym , lokalu na prowadzenie apteki ogólnodostępnej w budynku 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku przy ul. 
Szpitalnej 6a 

Na podstawie art.54 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011   r.  o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2021 poz. 711) oraz § 4 ust.1 pkt 2 i § 4 ust 2 uchwały nr XXIII/242/13 Rady Powiatu we 
Włocławku z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania  w dzierżawę, 
najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku uchwala się, co następuje:  

§ 1.  W uchwale Rady Powiatu we Włocławku nr XXX/251/21 z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym , 
lokalu na prowadzenie apteki ogólnodostępnej w budynku  Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku przy ul. Szpitalnej 6a , § 2 otrzymuje 
brzmienie : 

„ Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . „ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 

 

 

 



Uzasadnienie 
Rada Powiatu we Włocławku w dniu 30 czerwca 2021 r. podjęła uchwałę nr 

XXX/251/21 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, 

w trybie bezprzetargowym, lokalu na prowadzenie apteki ogólnodostępnej w budynku 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku przy ul. 

Szpitalnej 6a.  

Potrzeba zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą wynika z zastrzeżenia organu 

nadzoru z dnia 22 lipca 2021 r. do treści § 2 w/w uchwały, zgodnie z którym wykonanie 

uchwały powierza się „Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku.” 

Powyższy zapis nie jest zgodny z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 202 r. po. 920, z 2021 r. poz. 1038), zgodnie 

z którymi zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone 

przepisami prawa, a jednocześnie do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

wykonywanie uchwał rady powiatu.  

Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. Uchwała  nie wywołuje skutków 

finansowych dla budżetu powiatu.  

 


